
INVIATA PER COMPETE ZA

AL SETTORE -------------------

PROT./INT DEL------- -----------

Comune di Alcamo
PROVINCIA DI TRAPANI

******************************************

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

UFFICIO SEGRETERIA AFFARI GENERAU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. lOO DEL 24/0112014

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 DEL 10/1/2014 ALLA DITTA
LUIGI LOMBARDI

RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e i riscontri ai sensi dell'art. 184 comma 4 del
D.L.gs. 267/2000 e dell'art. 2 comma I del D.L.gs. 286/99

. liquidazione data II Responsabile

VISTO IL RAGIONIERE GENERALE
Dr. Sebastiano Luppino



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 1912 del 11111/2013 con la quale si è affidato alla
Ditta Luigi Lombardi Via Principe di Pantelleria, n.37 - PA, il servizio di assistenza
tecnica delle apparecchiature elettroniche (affrancatrice postale Neopost IS 420. bilancia e
software di gestione postale) in dotazione all'ufficio di protocollo, ed impegnata la somma
di €.1.820,00;
Vista la fattura n.2 del 10/1/2014 dell'importo totale di €. 1.834,88 I.V.A. al 22% inclusa,
della ditta Luigi Lombardi, Via Principe di Pantelleria, 37 Palermo a fronte del servizio di
manutenzione anno 2014 relativo alla macchina affrancatrice IS 420 e completa di
alimentatore e chiudi buste, bilancia, aggiornamento tariffe, aggiornamento al server
postale, manutenzione neornail in dotazione all'ufficio protocollo del Comune;
Accertato che l'autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori e forniture ha
assegnato il numero CIG - 5414524E8A alla Ditta Luigi Lombardi;
Vista la dichiarazione sostitutiva - autocertificazione di regolarità contributiva rif. ar1.15
della legge 183/2011 (legge di stabilità per il 2012) in materia di certificazioni della ditta
Luigi Lombardi, allegata;
Vista la richiesta telematica per il rilascio del certificato di regolarità contributiva del
20/01/2014;
Ritenuto, pertanto, di liquidare alla suddetta ditta la somma di €. 1.834,88 I.V.A. inclusa
per servizio di manutenzione da espletare nell'anno 2014;
Che gli estremi del conto corrente bancario dedicato alle commesse pubbliche della Ditta
Luigi Lombardi è: UNICREOIT Agenzia C Viale Strasburgo Palermo - IBAN IT
95D0200804611000 10 1232649;
Visto il O.L.vo 267/2000;

Visto il O.L.vo 165/2001;

Vista la L.R.48/9] e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA
l) Di liquidare alla Ditta Luigi Lombardi Via Principe di Pantelleria. 37 Palermo
mediante versamento su c/c lBAN IT 9500200804611000101232649 UNICREOIT
Agenzia C Viale Strasburgo Palermo, la somma di €. 1.834,88 (I.V.A. al 22% inclusa), a
fronte della fattura n.2 del 10/1/2014 per servizio di manutenzione dell'affrancatrice e della
bilancia elettronica dell'ufficio protocollo e relativamente al periodo gennaio/dicembre
20]4;
2) Di prelevare la somma di €. 1.834,88 dal seguente capitolo 112230 Cod.I.O 1.02.03
"Spesa per prestazione di servizio per servizio Segreteria generale" anno 2013 impegnata
con determina dirigenziale n.1912 del 11/11/2013 riportata ai residui passivi;
3) Di dare atto che la competenza economica della spesa di cui al presente
provvedimento ricade interamente sull 'esercizio 2014;
4) Mandare al settore Ragioneria per i previsti riscontri di regolarità contabile, per la
copertura finanziaria e per la compilazione del mandato di pagamento al suddetto ereditore
nei termini di cui al precedente punto n. l.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
L'Istruttore Direttivo Amministrativo

- Pietro Romano -

IL DIRIGENTE DI SETTORE
- Avv. Marco Cascio -



('O~ ~
0"'-.-> «'

<J' Q
<.7' 1:>

~ Q~:;;. .::"..

<.<' A '"'~

~
Spett.le
COMUNE DI ALCAMO
PIAZZA CIULLO,30
91011 ALCAMO TP

VIA PRINCIPE DI PANTELLERIA,37 - 90146 PALERMO P
Te!091/6883156

PIVA 04004550820 - Cod.Frsc. LMBLGU57P29A719R
Rif.G.C.IAA R.D. N. 165128

Fattura n.2/2014 de110J01/2014 (PartiVA 00078230810 - Cod.Fisc. 80002630814)

ASSISTENZA ASS!CURATIVA TECNICA DELLE
APPARECCHIATURE ELETIRONICHE :
AFFRANCATRICE POSTALE IS 420,BILANCIA,
SOFTWARE DI GESTIONE ENOMAIL, PER L'ANNO
2014 RIF.DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 2354 DEL 06/11/2013. 1504,00

I
I
I
I
I
I

I
I,
I

L-----"--__ ~'----'-------l.----1-~----'-------'

Condizioni di pagamento

1-Bonifico bancario

1,00 1504,00 03

30990.F.

Banca di app_o-=-::99_io ---,R_i_f.o_'d_in_e ----,

UNICREOIT AG.C -VIALE STRASBURGO

Iban : IT9500200804611 0001 01232649.

Mezzo Rif bolla/d.d.t. data bolla/d.d.t.

Totale documento



Sede: VIA PRINCIPE DI PANTELLERIA, 37 - 90146 PALERMO
Tel./Fax 0916883156 Emai! lombardi57@yahoo.it

Palermo,li 10/01/14 SPETTLE
COMUNE DI ALCAMO
PIAZZA CIULLO, 30
91011 ALCAMO (TP)

P.l.V.A. N. 04004550820 I Cod. Fisc. LMBLGU57P29A719R.
C.C.l.AA RD. N. 165128

Oggetto:Dichiarazione ai sensi art. 3 legge 13 agosto 2010 n. 136

Il sottoscritto Lombardi Luigi nato a Baucina(PA) il 29/09/1957, in qualità di titolare della ditta
LOMBARDI LUIGI, sita a Palermo Via P.pe di Pantelleria, 37, al fine di assicurare la tracciabilità dei
flussi finanziari, finalizzata a prevenire infiltrazioni criminali, ai sensi del comma 7 art. 3 della legge
136/2010

Comunica
• Gli estremi de conto corrente bancario dedicato alle commesse pubbliche: UNICREDIT

AGENZIA C- VIALE STRASBURGO-PALERMO
Iban: IT95D0200804611000101232649.

La persona autorizzata ad operare sul conto corrente è Lombardi Luigi nato a Baucina(pA) il
29/09/1957, cod. fisco LMBLGU57P29A719R.

Il sottoscritto dichiara di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3
della legge 13.08.2010 n. 136 e successive m.i. assume l'obbligo di comunicare ogni modifica
relativa, di essere a conoscenza delle sanzioni previste dalla legge 136/2010 per il mancato rispetto
degli obblighi sulla tracciabilità dei pagamenti.
Si impegna a comunicare con immediatezza ogni eventuale sopravvenuta modifica relativa ai dati
trasmessi.

Si allega alla presente copia del documento d'identità del sottoscritto affinché, dopo la presa d'atto
da parte di codesto ufficio la presente costituisca integrazione dei patti contrattuali.

RIVENDITORE AUTORIZZATO

neopost/"





Palermo.li 10/01/14 SPETI.LE
COMUNE DI ALCAMO
PIAZZA CIULLO, 30
91011 ALCAMO (TP)

Sede: VIA PRINCIPE DI PANTELLERIA, 37 - 90146 PALERMO
Tel/Fax 0916883156 E-mail lombardi57@yahoo.it

Pec: luigi.lombardi-5369@postacertificata.gov.it

P.l.V.A. N. 04004550820/ Cod. Fisc. LMBLGU57P29A719R
C.C-LAA RD. N. 165128

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA --AUTOCERTIFCAZ!ONE DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA

RIF. ART. 15 DELLA LEGGE 183/2011 (LEGGE DI STABILITA' PER IL 2012) IN MATERIA DI

CERTIFICAZIONI:

Il sottoscritto Lombardi Luigi nato a Baucina (Pa) il 29/09/1957 cod. fisco LMBLGU57P29A719R

residente in Carini (Pa) Via Della Sogliola, 10, documento d'identità' n. AS 9260212 rilasciato dal

Comune di Carini in data 17/08/2010, in qualità di titolare della ditta Lombardi Luigi con sede legale

in Palermo Via P.pe di Pantelleria, 37 P.IVA n. 04004550820 , iscritta al registro ditte della

C.C.I.AA al n. 165128 , iscrizione INPS Sede di Palermo n. 13153774XM , iscrizione INAIL Sede

di Palermo Del Fante al n. 1492834,

DICHIARA
Sotto la propria responsabilità e consapevole delle conseguenze penali alle quali può andare incontro

in caso di dichiarazioni mendaci (L.1568,L.127/97, e D.P.R. 403/98) quanto segue:

• Di essere in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi
previdenziali ed assistenziali;

" Di essere in regola con il versamento dei premi di assicurazione;
• Di non avere dipendenti.

RIVENDITORE AUTORIZZATO

neopost/~f



l":;:11 IJlO Ni:::I·.'NALE n:i-: L J.,~;~,I<;U':!'''':I·)~'I~
c'~~r·n;:::r)r;i.lI;·If"(\~l"'.'N! vtn. LJ.\V....'F/'

~stituto H.nior:<'I!';- Pr e vid •..,,~~~Soci_:.i •..

ATTRIBUZIONE DEL CODICE IDENTIFICATIVO PRATICA (C.I.P.)

Spett.le COMUNE DI ALCAMO SERV DEMOGRAFICI
PIAZZA CIULLO D'ALCAMO, 1

91011 ALCAMO (TP )

Protocollo documento n" I 28238343 I del 20/01/2014

Codice Identificativo Pratica (C.I.P.) 20141308316877
(da citare sempre nella corrispondenza)

OGGETTO: Richiesta di regolarità contributiva per CONTRATTI PUBBLICI DI FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA CON AFFIDAMENTO
DIRETTO: ASSISTENZA ASSICURATIVA TECNICA AFFRANCATRICE (AFF.GENERALI)

A seguilo della presentazione, in data 20/01/2014, della comunicazione di cui all'oggetto si attribuisce il Codice Identificativo Pratica.

Richiedente

Denominazione/Ragione Sociale ICOMUNE DI ALCAMO SERV DEMOGRAFICI

Recapito IPIAZZA CIULLO D'ALCAMO, 1 - 91011 ALCAMO (TP)

Codice Fiscale /80002630814 le-mail I~ervizidemografici@alcamo.t le-mail PEC /~omunedialcamo.tP.protocoli
p.nel.it o@pa.postacertlficata.gov.it

Impresa

Denominazione/Ragione Sociale LOMBARDI LUIGI

Sede legale VIA PRINCIPE DI PANTELLERIA, 37 - 90146 PALERMO (PA)

Sede operativa/lnd attività VIA PRINCIPE DI PANTELLERIA, 37 - 90146 PALERMO (PA)

Codice Fiscale ILMBLGU57P29A719R le-mail Ilombardi57@yahoo.it le-mail PEC I~uigilombardi-
5369@postacertificata.gov.it

Enti Previdenziali

INAIL - codice ditta: 1492834 INAIL Sede competente: 41600 - PALERMO DEL FANTE

INPS - lavoralore autonomo - poso contr. individuale INPS Sede competente: 5500 - PALERMO
: 13153774XM

Il Codice Identificativo Pratica (C.I.P.) dev'essere utilizzato nelle successive comunicazioni allo Sportello Unico

Rilascio dure

Il D.U.R.C. sarà inviato tramite PEC all'IMPRESA dall'INPS di PALERMO
Il D.U.R.C. sarà inviato tramite PEC alla STAZIONE APPALTANTE/AP dall'lNPS di PALERMO

ALCAMO, lì 20/01/2014 RICHIESTA TELEMATICA

CASCia MARCO

Per la Stazione Appaltante/AP

Per verifica www.sportellounicoprevidenziale.it Pag 1 di 1



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente è stata posta in

pubblicazione a11"Albo Pretorio nonchè sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di

questo Comune in data 26/01/2014 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Cristofaro Ricupati )


